OPERACIONAIS DO CONSAÚDE, PELO PERIODO DE 12 (DOZE) MESES. 

Assinada em 29/09/2025, com prazo de validade de 12 Meses, contrato 

nº35/2025 – SIMPRESS COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA CNPJ: 

07.432.517-0001/07, com o lote 01 itens, 01, 02, 03, 04, 05 e 06. Com o 

valor de: R$ 355.999,92 (trezentos e cinquenta e cinco mil, novecentos e 

noventa e nove reais e noventa e dois centevos). 

Pariquera-Açu 29 de setembro de 2025 

Wilber Rossini 

Diretor Superintendente 

Consaúde 

Diretoria Administrativa 

EXTRATO DE CONTRATO PE 022/2025 

A Superintendência do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do

[...]

órgãos competentes para execução dos serviços, pelo período de 12 

(doze) meses. Assinado em 22/09/2025, contrato nº 38/2025 – a 

Empresa R. M. R. Saude ocupacional Ltda, CNPJ: 03.986.292/0001-71 com 

o lote 01, ltens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09 e 10 com o valor R$ 

107.899,90 (Cento e Sete mil, Oitocentos e Noventa e Nove Reais e 

Noventa Centavos). 

Expediente 

O Diário Oficial Eletrônico do Consórcio Intermunicipal de 

Saúde do Vale do Ribeira – CONSAÚDE foi instituído pela 

Resolução nº 10, de 22 de novembro de 2024. 

Todas as edições estão disponíveis, apenas em formato